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Résultats du tournoi
de Football en Salle - Scolaires
Enseignement secondaire – Section masculine
Mercredi 27 novembre 2019  
Tour final  

Scolaires
Equipes participantes

CVDA
Centre Scolaire Saint-Adrien Val Duchesse, Auderghem 

STUCKMANN Jérôme
IMIA
Institut Marie Immaculée, Anderlecht 



KLUGE Alexandre
IMSJ
Campus Saint-Jean (Site Imelda), Molenbeek-Saint-Jean

STANOJEVIC Stanimir









CEAGLIO Benoit

ISDS
Institut Saint-Dominique, Schaerbeek



ATMANE Hassan


Résultats des rencontres

	CVDA – IMIA  

1 – 2  
	ISDS – IMSJ 

4 – 3  

	IMSJ – IMIA 

1 – 2 
	ISDS – CVDA 

4 – 4 

	ISDS – IMIA 

2 – 3 
	IMSJ – CVDA 

3 – 3 


Classement 

	Pl
	Sigle
	J
	V
	D
	N
	FF
	Pour
	Contre
	Points

	1
	IMIA
	3
	3
	0
	0
	0
	7
	4
	9

	2
	ISDS
	3
	1
	1
	1
	0
	10
	10
	6

	3
	CVDA
	3
	0
	1
	2
	0
	8
	9
	5

	4
	IMSJ
	3
	0
	2
	1
	0
	7
	9
	4


Classement final    
1. IMIA1
Institut Marie Immaculée, Anderlecht
2. ISDS
Institut Saint-Dominique, Schaerbeek
3. CVDA1
Centre Scolaire Saint-Adrien Val Duchesse, Auderghem
4. IMSJ1
Campus Saint-Jean (Site Imelda), Molenbeek-Saint-Jean
5. IMSL1
Institut Maris Stella Saint-Lambert, Laeken – Equipe 1
6. ISFS
Institut Sainte-Famille d’Helmet, Schaerbeek
7. IMSL2
Institut Maris Stella Saint-Lambert, Laeken – Equipe 2
8. DMSJ
Centre Scolaire des Dames de Marie, Saint-Josse-ten-Noode 
9. FMSG
Institut des Filles de Marie, Saint-Gilles
10. IMSJ2
Campus Saint-Jean (Site Imelda), Molenbeek-Saint-Jean – Equipe 2
11. IMIA2
Institut Marie Immaculée, Anderlecht – Equipe 2
12. LBSW
Lycée de Berlaymont Sport, Waterloo
FF
CVDA2
Centre Scolaire Saint-Adrien Val Duchesse, Auderghem – Equipe 2 - FORFAIT
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